SENOR
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
CARTAGO VALLE

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2016-00561-00 — 411~
DEMANDANTE: PROAGAN S.A

DEMANDADO: IDELFONO DUARTE GONZALEZ

s

GUILLERMO FARFAN AREVALO, ciudadano mayor de edad, vecino de la ciudad de Manizales,
identificado con la cédula de ciudadania No. 10.220.662 de Manizales, Abogado en ejercicio,
portador de fa T.P. 26491 del C. su de fa Judicatura, Actuando en nombre y en
representacion de la sociedad PROAGAN S.A ante su despacho allego reliquidacion del

crédito demandado.

Del sefior juez,

C.C. 10.220.662 DE MANIZALES




SENOR

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
CARTAGO VALLE

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO: 2017-00561-00
DEMANDANTE: PROAGAN S.A. NIT 816.004.618-1
DEMANDADO: IDELFONSO DUARTE GONZALEZ C.C. 16.401.842

GUILLERMO FARFAN AREVALO, actuando en nombre de la sociedad demandante de la referencia,
a su despacho allego, liquidacion del crédito demandado, la cual dejo expresada en la siguiente

forma:

CAPITAL1 § 847.800.00

$ 847,800.00
dic-141 2.129% 12 $ 7,218.00 $ 855,018.00
$ 855,018.00
ene-15 2.133% 30 $ 18,082.00 $ 873,100.00
$ 873,100.00
feb-15 2.133% 30 $ 18,082.00 $ 891,182.00
$ 891,182.00
mar-15| 2.133% 30 $ 18,082.00 $ 909,264.00
$ 909,264.00
abr-15 2.148% 30 $ 18,213.00 $ 927,477.00
$ 927,477.00
may-15 2.148% 30 $ 18,213.00 $ 945,690.00
$ 945,690.00
jun-15 2.148% 30 $ 18,213.00 $ 963,803.00
$ 963,203.00
jul-15 2.137% 30 $ 18,121.00 $ 982,024.00
$ 982,024.00
ago-15 2.1437% 30 $ 18,121.00 $ 1,000,145.00
$ 1,000,145.00
sep-15 2.137% 30 $ 18,121.00 $ 1,018,266.00
$ 1,018,266.00
oct-15 2.144% 30 $ 18,177.00 $ 1,036,443.00
$ 1,036,443.00
nov-15 2.144% 30 $ 18,177.00 $ 1,054,620.00
$ 1,054,620.00
dic-15 2.144% 30 $ 18,177.00 $ 1,072,797.00
$ 1,072,797.00
ene-16 2179% 30 3 18,473.00 $ 1,091,270.00
$ 1,091,270.00
feb-16 2.179% 30 $ 18,473.00 $ 1,109,743.00
3 1,109,743.00
mar-16 | 2.179% 30 $ 18,473.00 $ 1,128,216.00
$ 1,128,216.00
abr-1€ 2.568% 30 $ 21,767.00 $ 1,149,663.00

s
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$ 1,149,983.00
may-16 |  2.568% 30 21,767.00 $ 1,171,750.00
$ 1,171,750.00
jun-16 | 2.568% 30 21,767.00 $ 1,193,517.00
$ 1,193,517.00
jul-i6 |  2.708% 30 22,954.00 $ 1,216,471.00
$ 1,216,471.00
ago-16 | 2.708% 30 22,954.00 $ 1,239,425.00
$ 1,239,425.00
sep-16 | 2.708% 30 22,954.00 $ 1,262,379.00
$ 1,262,379.00
ock16 | 2.404% 30 20,381.00 $ 1,282,760.00
$ 1,282,760.00
nov-16 | 2.404% 30 20,381.00 $ 1,303,141.00
$ 1,303,141.00
dic-16| 2.404% 30 20,381.00 $ 1,323,522.00
$ 1,323,522.00
ene-17 |  2.438% 30 20,669.00 $ 1,344,191.00
$ 1,344,191.00
feb-17 | 2.438% 30 20,669.00 $ 1,364,860.00
$ 1,364,860.00
mar-17 | 22.438% 30 190,229.00 $ 1,655,089.00
$ 1,555,089.00
abr-17 |  2.437% 30 20,661.00 $ 1,675,750.00
‘ $ 1,575,750.00
may-17 | 2.437% 30 20,661.00 $ 1,596,411.00
$ 1,596,411.00
jun-17 ] 2.437% 30 20,661.00 $ 1,617,072.00
$ 1,617,072.00
ul17 |  2.403% 30 20,373.00 $ 1,637,445.00
$ 1,637,445.00
ago-17 | 2.403% 30 20,373.00 $ 1,657,818.00
$ 1,657,818.00
sop-17 | _2.355% 30 19,966.00 $ 1,677,784.00
$ 1,677,784.00
oct-17 | 2.323% 30 19,694.00 $ 1,697,478.00
$ 1,607.478.00
nov-17 | 2.304% 30 19,533.00 $ 1,717,011.00
$ 1,717,011.00
dic-17 | _2.286% 30 19,381.00 $ 1,736,392.00
$ 1,736,392.00
ene-18| 2.278% 30 19,313.00 $ 1,755,705.00
$ 1,755.705.00
. feb-18 | 2.309% 30 19,577.00 $ 1,775,282.00
$ 1,775,282.00
mar-18]| 2.277% 30 19,304.00 3$ 1,794,586.00
$ 1,794,586.00
abr-18 |  2.258% 30 19,139.00 $ 1,813,725.00
$ 1,813,725.00
may-18 | 2.254% 30 19,106.00 $ 1,832,831.00
$ 1,832,831.00
jun-18| 2.238% 30 18,973.00 $ 1,851,804.00
$ 1,851,804.00
jul-18|  2.205% 30 18,690.00 $ 1,870,494.00
$ 1,870,494.00
ago-18 | 2.205% 30 18,694.00 $ 1,889,188.00
$ 1,889,188.00




sep-18 2.192% 30 18,584.00 $ 1,907,772.00
$ 1,907,772.00
oct-18 2.174% 30 18.431.00 $ 1,926,203.00
$ 1,926,203.00
nov-18 2.160% 30 18,312.00 $ 1,944,515.00
$ 1,944,515.00
dic-18 2.151% 30 18,236.00 $ 1,962,751.00
$ 1,962,751.00
ene-19 2.128% 30 18,041.00 $ 1,980,792.00
$ 1,980,792.00
feb-19 2.181% 30 18,491.00 $ 1,999,283.00
$ 1,899,283.00
mar-19|  2.148% 30 18,211.00 $ ‘ 2,017,494.00
$ 2,017,494.00
abr-19 2.143% 30 18,168.00 $ 2,035,662.00
$ 2,035,662.00
may-19 2.145% 30 18,185.00 $ 2,053,847.00
$ 2,053,847.00
jun-19 2.141% 30 18,151.00 $ 2,071,998.00
$ 2,071,998.00
jul-19 |  2.139% 30 18,134.00 $ 2,090,132.00
$ 2,090,132.00
ago-19 2.143% 30 18,168.00 $ 2,108,300.00
$ 2,108,300.00
sep-19 2.143% 30 18,168.00 $ 2,1268,488.00
$ 2,126,468.00
oct-19 2.122% 30 17,990.00 $ 2,144.458.00
$ 2,144,456.00
nov-19 2.115% 30 17,931.00 $ 2,162,389.00
$ 2,162,389.00
dic-19 2.280% 30 20,008.00 $ 2,182,397.00
$ 2,182,397.00
ene-20 2.360% 30 20,008.00 $ 2,202,405.00
$ 2,202,405.00
feb-20 2.118% 30 17,953.00 $ 2,220,358.00
$ 1,372,558.00 $000§ $ 2,220,358.00
VALOR CAPITAL E INTERESES ESTA OBLIGACION 5 2.200.350.00
CAPITAL 2
dic-14] 2.129% 12 5,602.00 $ 663,602.00
$ 663,602.00
ene-15 2.133% 30 14,034.00 $ 677,636.00
$ 677,636.00
feb-15 2.133% 30 14,034.00 $ 691,670.00
$ 691,670.00
mar-15|  2.133% 30 14,034.00 $ 705,704.00
$ 705,704.00
abr-15 2.148% 30 14,136.00 $ 719,840.00
$ 719,840.00
may-15 2.148% 30 14,136.00 $ 733,976.00
$ 733,976.00
jun-15 2.148% 30 14,136.00 $ 748,112.00
$ 748,112.00
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jul-15 2.137% 30 14,064.00 $ 762,176.00
$ 762,176.00
ago-15 2.137% 30 14,064.00 $ 776,240.00
$ 776,240.00
sep-15 2.437% 30 14,064.00 $ 790,304.00
$ 790,304.00
oct-15 2.144% 30 14,108.00 $ 804,412.00
$ 804,412.00
nov-15 2.144% 30 14,108.00 $ 818,520.00
$ 818,520.00
dic-15 2.144% 30 14,108.00 $ 832,628.00
$ 832,628.00
ene-16 2.179% 30 14,337.00 $ 846,965.00
$ 846,965.00
feb-16 2.179% 30 14,337.00 $ 861,302.00
$ 861,302.00
mar-16 2.179% 30 14,337.00 $ 875,639.00
$ 875,639.00
abr-16 2.568% 30 16,894.00 $ 892,533.00
$ 892,533.00
may-16 2.568% 30 16,894.00 $ 909,427.00
$ 909,427.00
jun-16 2568% 30 16,894.00 $ 926,321.00
$ 926,321.00
jul-16 2.708% 30 17,815.00 3 944,138.00
$ 944,136.00
ago-16 2.708% 30 17,815.00 $ 961,951.00
$ 961,8951.00
sep-16 2.708% 30 17,815.00 $ 979,766.00
$ 979,766.00
oct-16 2.404% 30 15,818.00 $ 995,584.00
$ 995,684.00
nov-16 2.404% 30 15,818.00 $ 1,011,402.00
$ 4,011,402.00
dic-16 2.404% 30 15,818.00 $ 1,027,220.00
$ 1,027,220.00
ena-17 2A438% 30 16,042.00 $ 1,043,262.00
$ 1,043,262.00
feb-17 2.438% 30 16,042.00 $ 1,059,304.00
$ 1,059,304.00
mar-17 | 22.438% 30 147,642.00 $ 1,206,946.00
$ 1,206,946.00
abr-17 24371% 30 16.035.00 $ 1.222,981.00
$ 1,222,981.00
may-17 2437% 30 16,035.00 $ 1,239,016.00
$ 1,239,016.00
jun-17 2437% 30 16,035.00 $ 1,265,051.00
$ 1,255,051.00
jul-17 | 2.403% 30 15,812.00 $ 1,270,863.00
$ 1,270,863.00
ago-17 2.403% 30 15,812.00 $ 1,286,675.00
$ 1,286,675.00
sep-17 2.355% 30 15,496.00 $ 1,302,171.00
$ 1,302,171.00
oct-17 2.323% 30 15,285.00 $ 1,317,456.00
$ 1,317,456.00
nov-17 2.304% 30 15,160.00 $ 1,332,616.00




$ 1,332,616.00
dic-17 | 2.286% 30 15,042.00 $ 1,347,658.00
$ 1,347,658.00
ene-18 2.278% 30 14,989.00 $ 1,362,647.00
$ 1,362,647.00
feb-18 2.309% 30 15,195.00 $ 1,377,842.00
- $ 1,377,842.00
mar-18 2.277% 30 14,983.00 $ 1,392,825.00
$ 1,392,825.00
abr-18 2.258% 30 14,854.00 $ 1,407,679.00
$ 1,407,679.00
may-18 2.254% 30 14,829.00 $ 1,422,508.00
$ 1,422,508.00
jun-18 2.238% 30 14,725.00 $ 1,437,233.00
$ 1,437,233.00
jut-18 2.205% 30 14,506.00 $ 1,451,739.00
$ 1,451,739.00
ago-18 2.205% 30 14,509.00 $ 1,466,248.00
$ 1,466,248.00
sep-18 2.192% 30 14,423.00 $ 1,480,671.00
$ 1,480,671.00
oct-18 2.174% 30 14,305.00 $ 1,494,976.00
$ 1,494,976.00
nov-18 2.160% 30 14,213.00 $ 1,509,189.00
b 1,509,189.00
dic-18 2.151% 30 14,154.00 $ 1,523,343.00
$ 1,523,343.00
ene-18 2.128% 30 14,002.00 $ 1,637,345.00
$ 1,537,345.00
feb-19 2.181% 30 14,351.00 $ 1,551,696.00
$ 1,551,696.00
mar-19 2.148% 30 14,134.00 $ 1,565,830.00
$ 1,565,830.00
abr19 |  2.143% 30 14,101.00 $ 1,579,931.00
$ 1,579,931.00
may-19 2.145% 30 14,114.00 $ 1,594,045.00
$ 1,504 ,045.00
jun-19 2.141% 30 14,088.00 $ 1,608,133.00
$ 1,608,133.00
jul-19 ]  2.139% 30 14,075.00 $ 1,622,208.00
$ 1,622,208.00
ago-19 2.143% 30 14,101.00 $ 1,636,309.00
$ 1,636,309.00
sep-19 2.143% 30 14,101.00 $ 1,650,410.00
$ 1,650,410.00
oct-19 2.122% 30 13,963.00 $ 1,664,373.00
$ 1,664,373.00
nov-19 2.115% 30 13,917.00 $ 1,678,290.00
$ 1,678,290.00
dic-19 2.360% 30 15,529.00 $ 1,693,819.00
$ 1,693,819.00
ene-20 2.360% 30 15,529.00 $ 1,709,348.00
$ 1,709,348.00
feb-20 2.118% 30 13,934.00 $ 1,723,282.00
$ 1,065,282.00 $0.00] § 1,723,282.00




VALOR LIQUIDACION CAPITAL E INTERES ESTA OBLIGACION: #1.723.282.00

CAPITAL 3 S 1.308.282.00

$ 1,308,300.00
dic-14 2.129% 12 11,139.00 $ 1,319,439.00
$ 1,319,439.00
ene-15 2.133% 30 27,903.00 $ 1,347,342.00
$ 1,347,342.00
feb-15 2.133% 30 27,903.00 $ 1,375,245.00
$ 1,375,245.00
mar-15 2.133% 30 27,903.00 $ 1,403,148.00
$ 1,403,148.00
abr-15 2.148% 30 28,106.00 $ 1,431,254.00
$ 1,431,254.00
may-15 2.148% 30 28,106.00 $ 1,459,360.00
$ 1,459,360.00
jun-15 2.148% 30 28,106.00 $ 1,487,466.00
. $ 1,487,466.00
jul15} 2.137% 30 27,964.00 $ 1,615,430.00
$ 1,515,430.00
ago-15 2.137% 30 27,964.00 $ 1,543,394.00
$ 1,543,394.00
sep-15 2.437% 30 27,964.00 $ 1,571,358.00
$ 1,571,358.00
oct-15 2.144% 30 28,050.00 $ 1,599,408.00
$ 1,589,408.00
nov-15 2.144% 30 28,050.00 $ 1,627,458.00
$ 1,627,458.00
dic-15|  2.144% 30 28,050.00 $ 4,655,608.00
$ 1,655,508.00
ene-16 2.179% 30 28,507.00 $ 1,684,015.00
$ 4,684,015.00
feb-16 2.179% 30 28,507.00 $ 1,712,522.00
$ 1,712,522.00
mar-16 2.179% 30 28,507.00 $ 1,741,029.00
$ 1,741,028.00
abr-16 2.568% 30 33,591.00 $ 1,774,620.00
$ 1,.774.620.00
may-16 2.568% 30 33,591.00 $ 1,808,211.00
$ 1,808,211.00
jun-16 2.568% 30 33,591.00 $ 1,841,802.00
$ 1,841,802.00
jul-16 |  2.708% 30 35,422.00 $ 1,877,224.00
$ 1,877,224.00
ago-16 2.708% 30 35,422.00 $ 1,912,646.00
$ 1,912,646.00
sep-16 2.708% 30 35,422.00 $ 1,948,068.00
$ 1,948,068.00
oct-16 2.404% 30 31,452.00 $ 1,979,520.00
$ 1,979,520.00
nov-16 2.404% 30 31,452.00 $ 2,010,972.00
$ 2,010,972.00
dic-16 |  2.404% 30 31,452.00 $ 2,042,424.00




$ 2,042,424.00
ene-17 2.438% 30 31,886.00 $ 2,074,320.00
$ 2,074,320.00
feb-17 2.438% 30 31,896.00 $ 2,106,216.00
$ 2,106,216.00
mar-17 | 22.438% 30 293,556.00 $ 2,399,772.00
$ 2,399,772.00
abr-17 2437% 30 31,883.00 $ 2,431,655.00
$ 2,431,655.00
may-17 2.437% 30 31,883.00 $ 2,463,538.00
$ 2,463,538.00
jun-17 2437% 30 31,883.00 $ 2,495,421.00
$ 2,495,421.00
jul-17 | 2.403% 30 31,438.00 $ 2,526,859.00
$ 2,526,859.00
ago-17 2.403% 30 31,438.00 $ 2,558,297.00
$ 2,558,297.00
sep-17 2.355% 30 30,810.00 $ 2,589,107.00
$ 2,589,107.00
oct-17 2.323% 30 30,392.00 $ 2,619,499.00
$ 2,619,499.00
nov-17 2.304% 30 30,143.00 $ 2,649,642.00
$ 2,649,642.00
dic-17| 2.286% 30 29,908.00 $ 2,679,550.00
$ 2,879,550.00
ene-18 2.278% 30 29,803.00 $ 2,709,353.00
$ 2,709,353.00
feb-18 2.308% 30 30,211.00 $ 2,739,564.00
$ 2,739,564.00
mar-18 | 2.277% 30 29,790.00 $ 2,769,354.00
$ 2,769,354.00
abr-18 2.258% 30 29,535.00 $ 2,798,889.00
$ 2,798,889.00
may-18 2.254% 30 29,484.00 $ 2,828,373.00
$ 2,828,373.00
jun-18 2.238% 30 29,278.00 $ 2,857,651.00
3 2,857,651.00
jul-18 2.205% 30 28,841.00 $ 2,886,492.00
$ 2,886,492.00
ago-18 2.205% 30 28,848.00 $ 2,915,340.00
$ 2,915,340.00
sep-18 2.192% 30 28,678.00 $ 2,944,018.00
$ 2,944,018.00
oct-18 2.174% 30 28,442.00 $ 2,972,460.00
$ 2,972,460.00
nov-18 2.160% 30 28,259.00 $ 3,000,719.00
$ 3,000,719.00
dic-18 | 2.151% 30 28,142.00 $ 3,028,861.00
$ 3,028,861.00
ene-19 2.128% 30 27,841.00 $ 3,056,702.00
$ 3,056,702.00
feb-19 2.181% 30 28,534.00 $ 3,085,236.00
$ 3,085,236.00
mar-19 2.148% 30 28,102.00 $ 3,113,338.00
$ 3,113,338.00
abr-19 2.143% 30 28,037.00 $ 3,141,375.00
$ 3,141,375.00




may-19 2.145% 30 $ 28,063.00 $ 3,169,438.00
$ 3,169,438.00
jun-19 2.141% 30 $ 28,011.00 $ 3,197,449.00
$ 3,197,449.00
jul-19 2.139% 30 $ 27,985.00 $ 3,225,434.00
3 3,225,434.00
ago-19 2.143% 30 $ 28,037.00 $ 3,253,471.00
$ 3,253,471.00
sep-19 2.143% 30 $ 28,037.00 $ 3,281,508.00
$ 3,281,508.00
oci-18 2.122% 30 $ 27,762.00 $ 3,309,270.00
$ 3,309,270.00
nov-19 2.115% 30 $ 27,671.00 $ 3,336,941.00
$ 3,336,941.00
dic-19 2.360% 30 $ 30,876.00 $ 3,367,817.00
3 3,367,817.00
ene-20 2.360% 30 $ 30,876.00 $ 3,398,693.00
$ 3,398,693.00
feb-20 2.118% 30 $ 27,705.00 $ 3,426,398.00
$ 2,118,098.00 $000| $ 3.426,398.00
VALOR LIQUIDACION CAPITAL E INTERES ESTA OBLIGACION: $ 3.426.398.00
RESUMEN:
VALOR OBLIGACION CAPITAL 1. $ 2.200.350.00
VALOR OBLIGACION CAPITAL 2. $1.723.282.00
VALOR OBLIGACION CAPITAL 3. $ 3.426.398.00
7.350.030.00
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